2022 年 11 月 17 日

関係者 各位

【認定 NPO 法人 ミュージック・シェアリング】

秋の訪問プログラム（10～11 月）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。メディア関係の皆様には、今春 3 年ぶりにかなった五

嶋みどり（ヴァイオリニスト、国連ピース・メッセンジャー）の率いるカルテットが 17 施設（約 2,600 名参

加）で実施しました「ICEP（インターナショナル・コミュニティー・エンゲージメント・プログラム）」

につき、格段のご協力を賜り、誠にありがとうございました。

さて,10 月からは「秋の訪問プログラム」を開催しております。6 月に訪問した施設へミュージック・シェ

アリングから、第一級のアーティスト、石川高（笙）・中村仁美（篳篥）・八木千暁（龍笛）(和楽器グループ、

雅楽）、荒絵理子（管楽器、オーボエ）、村治奏一（撥弦楽器、ギター）が「本物の音楽」を届けます。

ご多忙のことと存じますが、是非、貴社紙面・映像にて、より多くの方々に周知くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

なお、取材に関するお問い合わせは、訪問ご予定日の 7 日前までに当法人（下記連絡先）へお願いいたし

ます。訪問先の事情によるカメラの台数や、取材の人数制限などをお知らせいたします。

【日程・開催場所】※開始時間詳細はお問い合わせください（11 月 15 日までのコンサートは実施済です）。

10 月 11 日（火）AM 東京都  品川区立第四日野小学校（オーボエ）

10 月 12 日（水）PM 山形県  独立行政法人国立病院機構米沢病院（ギター）

10 月 21 日（金）AM 大阪府  大阪府立茨木支援学校（オーボエ）

10 月 21 日（金）PM 大阪府  大阪府立寝屋川支援学校（オーボエ）

10 月 26 日（水）PM 石川県  独立行政法人国立病院機構医王病院（雅楽）

10 月 28 日（金）PM 愛知県  独立行政法人国立病院機構東名古屋病院（雅楽）

11 月 15 日（火）AM 東京都  東京都立花畑学園（雅楽）

11 月 29 日（火）AM 福井県  福井県勝山市立村岡小学校（オーボエ）

11 月 29 日（火）AM 福井県  福井県立奥越特別支援学校（オーボエ）

11 月 29 日（火）PM 福井県  福井県勝山市立成器南小学校（オーボエ）

11 月 30 日（水）AM  神奈川県 児童発達支援センター バンビ（ギター)

11 月 30 日（水）PM 神奈川県 社会福祉法人慈恵療育会相模原療育園（ギター)

プレスリリース

お問い合わせ先：ミュージック・シェアリング（担当：井口）

TEL 03-6256-9733 携帯 090-2192-1262／FAX 03-6256-9734（月～金 10:00～18:00）

〒102-0083 東京都千代田区麹町 2丁目 5-18 半蔵門ハウス 601

E-Mail: info@musicsharing.jp   URL: http://www.musicsharing.jp/

左から八木・中村・石川（雅楽） 荒絵理子（オーボエ） 村治奏一（ギター）